

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-antychlor-30ml-p-150553.html>



## Tropical Antychlor 30ml

Cena	<b>10,10 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5900469340615</b>
Kod producenta	<b>5900469340615</b>
Pojemność	<b>30</b>

### Opis produktu

#### Tropical Antychlor 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Antychlor jest zalecany szczególnie przy zakładaniu nowego akwarium w domu lub na wystawie oraz podczas podmian wody w istniejącym akwarium. Antychlor szybko neutralizuje trujący, niebezpieczny dla ryb akwariowych chlor, obecny w wodzie wodociągowej dezynfekowanej przy użyciu związków chloru. Gdy istnieje potrzeba szybkiego wpuszczenia ryb do akwarium ze świeżą wodą wodociągową, zalecamy użycie preparatu Antychlor, silne napowietrzanie wody oraz podniesienie jej temperatury do wymaganej dla danego gatunku ryb. Następnie, po kilkunastu minutach od zastosowania Antychloru, do akwarium wlewamy preparat Esklarin, który chroni delikatną skórę ryb przed szkodliwymi substancjami obecnymi w świeżej wodzie.

#### Tropical Antychlor 30ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 30ml

#### Dodatkowe Informacje

Pozwala szybko i bezpiecznie uzdatnić wodę akwariową.  
Neutralizuje toksyczny dla ryb chlor.  
Działa natychmiastowo, idealny do użycia w nagłych przypadkach.

10 ml / 100 l surowej wody wodociągowej: podnieść temperaturę wody do wymaganej dla danego gatunku ryb, intensywnie napowietrzać i filtrować. Stosować zawsze w nowych akwariach oraz po każdej wymianie i podmianie wody. Stosować równocześnie z preparatami Esklarin, Blacklarin lub Shrimp Guard.

Uwaga! Nie stosować równocześnie z innymi preparatami akwarystycznymi (poza wyżej wymienionymi).